СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
от «18»  ноября   2022 года

 №  4
Об установлении фиксированной ежемесячной надбавки за исполнение обязанностей главы Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района решил:
1.За исполнение обязанностей главы Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия установить Водяковой Елене Викторовне заместителю главы Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района ежемесячную фиксированную надбавку в размере 50% от месячного денежного содержания главы.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2022 года.

И.о.главы Клиновского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района                                  Е.В. Водякова